
SUPER  
pátek – úterý

20. 12. – 24. 12. 2024

29,90
73,90/

-60%
25,90

31,90/

-19%

44,90
běžná cena 64,90

-31%

18,90
běžná cena 25,90

-27%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

149,90
běžná cena 229,00

-35%

26,90
39,90/

-33%

19,90
29,90/

-33%

279,90
běžná cena 589,90

-53%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

89,90
203,90/

-56%

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

59,90

29,90
54,80/

-45%

19,90
23,90/

-17%

19,90
37,90/

-47%

99,90
216,90/

-54%

Srdce domova 
Vejce M

10 ks
1 ks = 4,49 Kč s Klubem/ 

6,49 Kč bez Klubu

Srdce domova  
Veka krájená

360 g 
100 g = 5,25 Kč s Klubem/ 

7,19 Kč bez Klubu

Merci
400 g 

100 g = 37,48 Kč s Klubem/ 
57,25 Kč bez Klubu

Znojmia  
Okurky 
5–7 cm

520/260 g
100 g = 11,50 Kč

Kofola
2 l 

více druhů 
1 l = 13,45 Kč

Pilsner 
Urquell

0,5 l + záloha 
1 l = 51,80 Kč

Pražská šunka 
od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová kýta 
bez kosti

cena za 1 kg

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 399,86 Kč 

s Klubem/ 
842,71 Kč bez Klubu

Vánočka máslová 
s mandlemi  
a rozinkami
400 g
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
14,98 Kč bez Klubu

U Sedmi 
kašen

0,5 l 
více druhů
1 l = 199,80 Kč

Contello  
Víno frizzante

0,75 l 
1 l = 79,87 Kč

Losos filet 
s kůží  

cena za 100 g

Kapr půlky
cena za 100 g

Banán
volný, 1 kg

Kuřecí prsní řízky
chlazené

cena za 1 kg

Nabídka platí od středy 18. 12. do úterý 24. 12. 2024.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

6 bal.

400 G

MÁME VŠECHNY 
SUROVINY

NA VÁNOČNÍ  
LASKOMINY  



29,90
51,90/

-42%
54,90

běžná cena 107,00

-49%

299,90
běžná cena 563,90

-47%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,81

21,50/

-26%
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

57,90
-38%

24,90
31,90/

-22%

14,90
18,80/

-21%

NAŠE 
CENA

31,90

189,90
249,90/

-24%

149,90
běžná cena 224,90

-33%

145,00
179,00/

-19%

Cappy 
100% džus

1 l 
více druhů

Hellmann's  
Originál  

Tatarská  
omáčka,  

Majonéza
500 ml  
2 druhy 

100 ml = 10,98 Kč s Klubem/ 
21,40 Kč bez Klubu

Gambrinus 
Originál

6× 0,5 l, plech
1 l = 31,63 Kč

Tchibo 
Espresso 

Zrnková káva
1 kg 

více druhů

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 82,71 Kč 
při koupi 1 ks 92,90

1 l = 132,71 Kč

BILLA 
Twist 

tyčinky
150 g, 2 druhy 

100 g = 21,27 Kč

  
Srdce domova  

Zakysaná 
smetana 18%

400 g 
100 g = 6,23 Kč

  
Baby krůta

cena za 1 kg

Nice Bites 
Pistácie  
pražené  

solené
500 g 

100 g = 29,98 Kč s Klubem/ 
44,98 Kč bez Klubu

Pilsner 
Urquell
6× 0,33 l  
+ záloha

1 l = 73,23 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 94,90  Kč

1 KG

Sledujte nás na

U NÁS V BILLE ROZHODNĚ 
NAKOUPÍTE VÝHODNĚ

SUPER 
CENY

400 G

500 G



ZACHUTNÁ 
VÁM LAHODNĚ

BRAMBOROVÝ SALÁT 
 VÝHODNĚ

NAŠE 
CENA

169,90

59,90
89,90/

-33%
21,90

32,90/

-33%
31,90

59,90/

-47%

29,90
49,90/

-40% 19,90
24,90/

-20%

29,90
34,90/

-14%

49,90
69,90/

-29%

19,90
26,90/

-26%
35,90

44,90/

-20%

69,90
89,90/

-22%

39,90
49,90/

-20%

49,90
59,90/

-17%

NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

249,90
NAŠE 
CENA

99,90

29,90
47,90/

-38%

  
Mandle 

pražené 
solené

500 g 
100 g = 33,98 Kč

Pomelo
1 ks

Jablko červené
skládané,  1 kg

Borůvky 
vanička, 1 ks, 125 g  

100 g = 25,52 Kč

Celer 
bulva

volný 
1 kg

Mrkev
volná, 1 kg

Petržel
volná, 1 kg

Cibule žlutá
volná, 1 kg

 
Petržel 

kadeřavá 
v květináči

1 ks

Směs lesních 
hub
35 g 

100 g = 199,71 Kč

Nice Bites 
Meruňky

200 g 
100 g = 24,95 Kč

Nice Bites  
Klikva velkoplodá 

200 g 
100 g = 19,95 Kč

 Arašídy 
pražené 

neloupané
1 kg

  
Kytice 

vánoční

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

  
Anthurium

květináč ø 17 cm
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Nice Bites 
Rozinky 

Thompson 
200 g 

100 g = 14,95 Kč

Brambory  
konzumní  

pozdní 
varný typ A

síťka, 1 ks, 2 kg
1 kg = 14,95 Kč

500 G

1 KG

PLATÍ OD 
19. 12. 2024 



22,90
32,90/

-30%

23,90
28,90/

-17%

21,90
29,90/

-27%
19,90

26,90/

-26%

13,90
15,50/

-10%
34,90

39,90/

-13%

49,90
59,90/

-17%

21,90
25,90/

-15%

19,90
26,90/

-26%

Šunka 
Marina

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Farmářská šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Staročeská  
uzená kýta
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gothajský salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Salám Gold
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Berger 
Šunka

100 g 
více druhů

Pstruh kuchaný
cena za 100 g

  
Řeznická šunka
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Turista
z pultu lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

Sledujte nás na

 LAHŮDKY VÝHODNĚ

CHUTNAJÍ 
LAHODNĚ



RECEPT

24,90
29,90/

-17%

Kapr půlky
cena za 100 g

19,90
23,90/

-17%

29,90
54,80/

-45%
39,90

46,90/

-15%

17,90
21,90/

-18%

189,90
249,90/

-24%

169,90
199,90/

-15%

79,90
89,90/

-11%
79,90

89,90/

-11%

89,90
169,90/

-47%
169,90

203,90/

-17%

Pstruh kuchaný
cena za 100 g

Losos  filet  s kůží
cena za 100 gTreska tmavá 

svíčková
cena za 100 g

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Kuřecí mělněný 
steak
cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Vodňanská kachna 
s droby
chlazená
cena za 1 kg

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Kapr 
kuchaný

cena za 100 g

Nabídka platí od 20. 12. do 24. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.

NÁŠ TIP 
KAPR TROCHU 

JINAK

KAPR NA MEDU  
S VLAŠSKÝMI  

OŘECHY



16,90
běžná cena 22,90

-26%
19,90
běžná cena 26,90

-26%

33,90
běžná cena 39,90

-15%
119,90

běžná cena 149,90

-20%
34,90
běžná cena 40,90

-15%
49,90

59,90/

-17%

29,90
44,90/

-33%

199,90
262,90/

-24%
22,90

27,90/

-18%

NAŠE 
CENA

9,90 22,90
28,90/

-21%

249,90
299,90/

-17%

Rustikální bageta 
bílá

z naší pece 
1 ks, 250 g 

100 g = 6,76 Kč s Klubem/ 
9,16 Kč bez Klubu

Pletený rohlíček 
s mandlemi

1 ks, 120 g 
100 g = 16,58 Kč s Klubem/ 

22,42 Kč bez Klubu

Srdce 
Domova 
Linecké 
rohlíčky 
s rybízovou 
náplní polité 
čokoládou
200 g
100 g = 16,95 Kč 
s Klubem/ 
19,95 Kč bez Klubu

Štola 
máslovo-
mandlová
750 g 
100 g = 15,99 Kč 
s Klubem/ 
19,99 Kč bez Klubu

Krekry 
vícezrnné
160 g, 2 druhy
100 g = 21,81 Kč 
s Klubem/ 
25,56 Kč bez Klubu

Obložený 
chlebíček
2 ks, od 165 g 
více druhů 
100 g = od 25,85 Kč

Do vyprodání zásob.

Zálesák  
Zeleninová 
pomazánka
125 g
100 g = 23,92 Kč

Uzená kýta
cena za 1 kg

Sváteční bramborový 
salát
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Vepřový řízek
z teplého pultu  
cena za 100 g

Srdce domova 
Houskový knedlík
600 g
100 g = 3,82 Kč

Sváteční  
uzená krkovice
cena za 1 kg

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

PLATÍ  
OD 18. 12  
DO 23. 12. 

2024

Sledujte nás na

VÍCE NEŽ 200 
DRUHŮ PEČIVA 

KAŽDÝ DEN



26,90
běžná cena 33,90

-21%

32,90
39,90/

-18%

52,90
od 59,90/

od -12%

32,90
48,60/

-32%

NAŠE 
CENA

44,90

27,90
29,90/

38,90
58,90/

-34%

29,90
od 36,90/

od -19%

36,90
67,90/

-46%

32,90
48,50/

-32%
29,90

40,80/

-27%

49,90
59,90/

-17%

Eidam  
30 % t. v s. 
Plátky
balení, 200 g
100 g = 16,45 Kč

Apetito
150 g 
100 g = 21,93 Kč

BILLA 
Gouda 
Plátky

100 g

Lučina 
Rodinné balení
180 g 
více druhů 
100 g = 21,61 Kč

Šunka od kosti 
shaved, 

Pečená šunka, 
Kuřecí šunka 

zauzená
100 g 

3 druhy

BILLA BIO 
Čerstvé mléko 3,5%

1 l

Valašská 
klobása, 

Šunková klobása
200 g, 2 druhy 

100 g = 26,45 Kč

Salko 
Slazené 
kondenzované 
mléko 8 %
397 g 
100 g = 9,29 Kč

Bánovecké sýrové nitě
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vocílka 
Slanina
anglická, oravská
200 g, 2 druhy
100 g = 24,95 Kč

Brie St. Benoit 
60 % t. v s.
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Rama
Máslová  příchuť, Classic
400 g, 2 druhy 
100 g = 11,23 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU



29,90
34,90/

-14% 229,90
269,90/

-15% 289,90
339,90/

-15%

69,90
89,90/

-22%

59,90
69,90/

-14% 49,90
59,90/

-17%

NAŠE 
CENA

79,90
129,90

149,90/

-13%
26,90

29,90/

-10%

29,90
36,90/

-19%
69,90

77,90/

-10%
44,90

53,90/

-17%
37,90

43,90/

-14%

Kmotrova 
klobása, 

PePe, 
Pikante 

krájené
75 g 

více druhů 
100 g = 39,87 Kč

Královský  
uherák  

Tubus 
380 g

100 g = 60,50 Kč

Pick 
Uherský salám

400 g 
100 g = 72,48 Kč

Garden 
Gourmet

od 180 g 
více druhů 

100 g = od 34,95 Kč

BILLA 
Premium  

Antipasty
150 g 

více druhů 
100 g = 39,93 Kč

BILLA Ready  
Antipasty

od 140 g 
více druhů 

100 g = od 33,27 Kč

Špízy 
chorizo, 
Gouda, 

olivy
90 g 

100 g = 88,78 Kč

Sushi set 
Salmon 

cucumber
260 g

100 g = 49,96 Kč

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Farmářský 
sýr uzený 

Plátky
100 g

Herold  
Porce

160 g, 2 druhy 
100 g = 43,69 Kč

Liptov 
Parenica
od 105 g 
2 druhy 
100 g = od 41,19 Kč

Liptov 
Vrchár

90 g 
100 g = 42,11 Kč

SLEVA

min.-16 %
na XXL saláty 

 Srdce domova

XXL



69,90
99,90/

-30%

39,90
48,60/

-18%
92,90

121,90/

-24%

74,90
83,90/

-11%

92,90
153,90/

-40%

39,90
48,90/

-18%

29,90
44,90/

-33%

79,90
99,90/

-20%

69,90
79,90/

-13% 99,90
119,90/

-17%

64,90
82,90/

-22%

39,90
59,90/

-33%

36,90
43,90/

-16%
27,90

35,90/

-22%
29,90

39,90/

-25%
89,90

99,90/

-10%

Král sýrů 
Hermelín

2× 120 g 
100 g = 29,13 Kč

Lučina 
Nadýchaná

140 g 
více druhů 

100 g = 28,50 Kč

Président 
Petits 

Chèvres 
Doux
200 g 

100 g = 46,45 Kč

Roquefort
100 g

Président  
La Buche 
fondante 
se Chévre

180 g 
100 g = 51,61 Kč

Leerdammer 
Plátky

100 g 
 více druhů

Président 
Camembert

90 g, více druhů 
100 g = 33,22 Kč

Président  
La Brique 
200 g 
100 g = 39,95 Kč

Président  
Snack à la 
francaise

180 g, 2 druhy 
100 g = 38,83 Kč

Président  
Coulommiers

350 g 
100 g = 28,54 Kč

Président  
Plátky

kozí, ovčí
100 g, 2 druhy

Philadelphia
125 g 

100 g = 31,92 Kč

Napoleon 
Plátky

100 g

Zottarella
125 g 

více druhů 
100 g = 22,32 Kč

Krolewski 
Plátky

100 g 
více druhů

Bánovecké 
nitě 

neuzené
250 g 

100 g = 35,96 Kč



POUZE V E-SHOPU  

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech 
Středočeského a Jihomoravského kraje. Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. 

Na Billa 
e-shopu 
nakoupíte

HNED

Objevte Billa 
hypermarket na

shop.billa.cz

NAŠE 
CENA

1599,00

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

99,9069,90
84,90/

-18%

34,90
63,90/

-45%

32,90
43,90/

-25%

199,90
299,00/

-33%

29,90
38,90/

-23%
24,90

33,50/

-26%

229,00
289,90/

-21%
Kanapky 
s lososem
12 ks 
1 ks = 19,08 Kč

Degustační 
balíček 
Prosekárna
6× 750 ml 
100 ml = 35,53 Kč

Nowaco 
Filé porce 

MSC
400 g 

100 g = 19,98 Kč

BILLA 
Premium  

Alaska 
Pollock 

Tenderloin
600 g 

100 g = 16,65 Kč

BILLA 
Zmrzlina vanička
od 900 ml 
více druhů 
100 ml = od 6,99 Kč

Efko 
Zelí kysané
červené, bílé

500 g 
více druhů 

100 g = 4,98 Kč

Knorr 
Hotová 

jíška
tmavá, světlá

250 g 
2 druhy 

100 g = 13,96 Kč

Menu Gold 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 6,58 Kč

NAŠE 
CENA

32,90

Slunečnicový olej
1 lIlu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 39,98 Kč

Giana  
Tuňák kousky
80/od 52 g, 2 druhy 
100 g = od 53,40 Kč

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

25,90Pilsner Urquell
8× 0,5 l + záloha 
1 l = 51,80 Kč

Cena při koupi balení  
8 ks 207,20 Kč

6 ks



94,90
126,90/

-25%NAŠE 
CENA

69,90

72,90
114,90/

-37%

17,90
31,90/

-44%

14,90
26,90/

-45%

57,90
94,90/

-39%
49,90
běžná cena 64,90

-23%

NAŠE 
CENA

49,90

24,90
29,90/

-17%
17,90

19,90/

-10%

39,90
48,90/

-18%
44,90

75,90/

-41%

BILLA
Kečup 

550 g 
100 g = 9,08 Kč 

s Klubem/ 
11,80 Kč bez Klubu

Kit Kat
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 37,25 Kč

Starbucks 
Kávové kapsle pro 
Nespresso
1 balení 
více druhů

Basmati  
Rýže extra 

dlouhá 
prémiová kvalita

800 g 
100 g = 9,11 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
 více druhů

100 g = od 22,38 Kč

Jacobs 
Velvet 

Mletá káva
250 g 

100 g = 27,96 Kč

Santa Maria 
Tortilla
371 g 
100 g = 15,61 Kč

Studentská 
pečeť
170 g  
více druhů 
100 g = 29,35 Kč

Clever 
Rozinky 

200 g
100 g = 12,45 Kč

Clever 
Kokos 

strouhaný 
200 g 

100 g = 8,95 Kč

Clever 
Vlašská 

jádra
150 g 

100 g = 26,60 Kč

Clever 
Mandle 

blanšírované 
200 g 

100 g = 22,45 Kč

Již od  99 90Kč

Udělejte si radost  
kvalitní sadou zapékacích mís  
ze 100% glazované keramiky.
Akce platí od 20. 11. 2024 do 21. 1. 2025.  
Více na billa.cz

V novém roce 
s novým nádobím



NAŠE 
CENA

189,00

NAŠE 
CENA

179,00

21,90
28,90/

-24%

15,90
24,90/

-36%

79,90
112,90/

-29%

18,90
25,90/

-27%

22,90
29,90/

-23%

49,90
79,90/

-38%

24,90
32,90/

-24%

79,90
109,90/

-27%

NAŠE 
CENA

259,00

37,80
48,90/

-23%

18,90
25,90/

-27%

NAŠE 
CENA

34,90

Dárková 
sada 

Nymburk
6x 0,33 l

1 l = 95,45 Kč

Budvar 
 Dárková sada

5x 0,33 l 
1 l = 108,48 Kč

Heineken
0,5 l, plech 

1 l = 43,80 Kč Lobkowicz  
Premium
0,5 l, plech 

1 l = 31,80 Kč

Braník  
světlý

6× 0,5 l, plech 
1 l = 26,63 Kč

Mustang 11,  
Černá 

Barbora 13, 
Ostravar 12

0,5 l, plech
1 l = 37,80 Kč

Stella Artois
0,5 l, plech 

1 l = 45,80 Kč

Mandlový 
duopack

2× 0,5 l 
+ záloha

Desperados
0,5 l, plech
více druhů 
1 l = 49,80 Kč

Rebel 
Originál 

Premium
8× 0,5 l 

+ záloha 
1 l = 19,98 Kč

Bernard  
Sváteční ležák

8× 0,5 l + záloha 
1 l = 64,75 Kč

Novopacký  
výroční ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,27 Kč

Zlatý Bažant, 
Krušovice 

Bohém
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Corona Extra
0,355 l 

1 l = 98,31 Kč



289,90
339,90/

-15%

219,90
279,90/

-21%
119,90

169,90/

-29%

219,90
299,90/

-27%

139,90
179,00/

-22%

189,90
269,90/

-30%

999,90
1349,00/

-26%

NAŠE 
CENA

129,90

129,90
164,90/

-21%

199,90
259,90/

-23%

139,90
199,90/

-30%

169,90
239,90/

-29%

   
Prosecco Rebuli  

Zerogrammi Extra 
Brut D.O.C.G.

0,75 l
1 l = 386,53 Kč

E-Sempre 
brut, D.O.C.G., 

Valdobbiadene 
Prosecco

0,75 l 
1 l = 293,20 Kč

Scalini 
Prosecco 

Frizzante D.O.C.
0,75 l 

1 l = 159,87 Kč

Martini 
Asti D.O.C.G.

0,75 l 
1 l = 293,20 Kč

Bohemia Sekt 
La Fleur 

Chardonnay brut
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

Mionetto 
Prosecco 

Brut 
Prestige

0,75 l 
1 l = 253,20 Kč

Mionetto 
Prosecco 
Frizzante

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Cielo 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Moët & Chandon 
Brut Imperial

0,75 l 
více druhů 
1 l = 1333,20 Kč

Brilla Prosecco 
Spumante D.O.C.

0,75 l 
1 l = 266,53 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Moravica Brut 
Šumivé víno

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

BILLA Premium 
Prosecco 

Superiore 
D.O.C.G.  

Extra dry
0,75 l 

1 l = 226,53 Kč

SVÁTEČNÍ
PŘÍPITEK

PRO SPOLEČNÉ CHVÍLE



Quiche  
28 cm Již od  239 90Kč

PEČTE  
STYLOVĚ

Zapékací miska  
Ramequin 3 ks

Již od  99 90Kč

Crème  
brûlée 3 ks

Již od  139 90Kč

Zapékací mísy 
obdélníkové 31-45 cm

Již od  199 90Kč

Udělejte si radost kvalitní sadou  
zapékacích mís ze 100% glazované keramiky.  
Odolné vůči nízkým i vysokým teplotám. 
Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu.

Akce platí od 20. 11. 2024 do 21. 1. 2025. Více na www.billa.cz



www.billa.cz

PO PETARDÁCH U NÁS 
ANI VIDU ANI SLECHU.

UŽIJTE SI SILVESTR  
BEZ PYROTECHNIKY

BI
LL

A 1. ŘETĚZEC V ČR

BEZ PYROTECHNIK
Y



29,90
42,90/

-30%
14,90

17,90/

-17%
13,90

18,90/

-26%

NAŠE 
CENA

129,90

19,90
24,90/

-20%

24,90
41,90/

-41%

11,90
15,90/

-25%
21,90

32,90/

-33% NAŠE 
CENA

17,90

139,90
209,90/

-33%

13,90
15,90/

-13% NAŠE 
CENA

24,9011,90
15,90/

-25%

NAŠE 
CENA

109,90

Rajec
1,5 l 

více druhů
1 l = 9,93 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč

Pražská vodka
0,5 l 

1 l = 259,80 Kč

Frisco
0,33 l + záloha 

více druhů  
1 l = 60,30 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 49,80 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

Chateau Valtice 
Jakostní vína 
s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

29,90
44,90/

-33%

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč

Strážnické 
brambůrky
60 g 
více druhů 
100 g = 23,17 Kč

Chio 
Pom-Bär

50 g 
více druhů 

100 g = 49,80 Kč

Havlík 
Tyčinky

90 g 
více druhů 

100 g = 13,22 Kč

Bohemia Sekt
0,75 l 

více druhů
 1 l = 146,53 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
11 ZA 12,90

Sledujte nás na



NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

119,00

NAŠE 
CENA

189,00

NAŠE 
CENA

659,00
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

349,00

Old Spice 
Deostick

50 ml
více druhů

100 ml = 239,80 Kč

Jar 
Prostředek 

na nádobí
1 350 ml
2 druhy 

100 ml = 8,81 Kč

Lenor  
Aviváž 
Spring 

Awakening
2× 49 dávek 

1 dávka = 1,93 Kč

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

79,93

Always 
Ultra

10–20 ks 
více druhů
1 ks = od 4 Kč

při koupi 1 ks 
119,90

1 ks = od 6 Kč

Jar 
Platinum 
Tablety do 
myčky XXXL
125 ks
1 ks = 5,27 Kč

Mr. Proper 
Čistič na 
podlahy 

citrus
1 l

  
Ariel 

Prostředek  
na praní

20–43 dávek 
více druhů

1 dávka = od 8,12 Kč

Pampers 
Premium 

Care  
Dětské 
plenky
od 44 ks 

více druhů 
1 ks = od 4,85 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_51KW_B_2024_onLine_LetaK

PO PETARDÁCH  
U NÁS ANI VIDU,  

ANI SLECHU.
UŽIJTE SI SILVESTR  
BEZ PYROTECHNIKY

BI
LL

A 1. ŘETĚZEC V ČR

BEZ PYROTECHNIK
Y

  -40 %
na vánoční kosmetické 

balíčky
až



13. 12. – 23. 12. 2024 běžná otevírací doba
24. 12. 2024 7:00 – 11:45
25. 12. 2024 ZAVŘENO
26. 12. 2024 ZAVŘENO

27. 12. – 30. 12. 2024 běžná otevírací doba
31. 12. 2024 7:00 – 17:00

1. 1. 2025 ZAVŘENO

OTEVÍRACÍ DOBA BĚHEM VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ 

Výjimky otevírací doby pro vybrané prodejny naleznete na www.billa.cz 

PÁTEK 20. 12. – 
ÚTERÝ 24. 12. 2024

SUPER  
CENY  

NA VÍKEND

17,90
23,90/

-25%NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

18,90

159,90
249,90/

-36%

NAŠE 
CENA

24,90

59,90
74,90/

-20%
32,90

49,90/

-34%

22,90
30,90/

-26%

26,90
běžná cena 47,90

-44%

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

26,90
běžná cena 57,90

-54%

114,90
běžná cena 209,00

-45%

Toffifee
125 g 

100 g = 21,52 Kč 
s Klubem/ 

46,32 Kč bez Klubu

Lotus 
Biscoff

250 g 
100 g = 9,96 Kč

Birell ochucený 
Active

0,5 l, plech 
 více druhů

1 l = 37,80 Kč

Nescafé  
Classic, 
Crema 

Instantní 
káva
200 g 

více druhů 
100 g = 54,95 Kč

Krůtí prsa
cena za 1 kg

Clever 
Eidam 30% 

bloček
250 g

100 g = 13,16 Kč

Lindor  
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 57,45 Kč 
s Klubem/ 

104,50 Kč bez 
Klubu

BILLA 
Prosciutto 

Crudo
90 g 

100 g = 66,56 Kč

Šunka 
nejvyšší 

jakosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Solmio  
Řepkový 

olej 
1 l

DÁRKOVÁ  

KARTATIP 
NA DÁREK

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

6 ks



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 44 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 57 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 36 %

49,90
běžná cena 89,90

-44%
99,90

běžná cena 154,90

-36%
109,90

běžná cena 253,90

-57%

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 22,90

75 bodů
běžná cena 33,90

75 bodů
běžná cena 47,90

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Meloun žlutý 
medový
1 ks

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů

100 g = od 109,90 Kč

Mon Cheri 
bonboniéra
157,5 g
100 g = 63,43 Kč

  
Pepsi

0,33 l, plech 
1 l = 69,39 Kč bez Klubu

KK 
Arašídy

pražené, solené
150 g 

100 g = 31,93 Kč bez Klubu

Essa  
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 6,78 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY


